
2023年 11月吉日 

 

お取引先様各位 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

謹啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、弊社では昨今の儀礼簡略化の流れや環境への配慮を鑑み、来春の年始よ 

り年賀状によるご挨拶を差し控えさせていただくことと致しました。 

また、お取引様おかれましても、誠に恐縮ではございますが、弊社へのお心 

遣いはご無用にてご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後も変わらぬご厚誼を賜わりますよう、よろしくお願いいたします。 

 

敬白 

 

株式会社マルエム 

代表取締役 宮脇 和弘 


